Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

5º EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTEMPLADOS DO SÉTIMO LOTE E 2ª

DISTRIBUIÇÃO DO 1º E 2º LOTE DE                 RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023

O Município de Porangatu, Estado de Goiás, representado pela Secretaria Municipal de

Assistência Social, torna público o 5º EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE

CONTEMPLADOS DO SÉTIMO LOTE E 2ª DISTRIBUIÇÃO DO 1º E 2º LOTE DE

RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023, nos seguintes termos:

1 Serão entregues aos contemplados do 7º (sétimo) lote e a 2ª remessa dos

contemplados do 1º e 2º lote para recebimento do Vale-Gás a quantidade de

200 (duzentos) vales, sendo referente ao mês de dezembro de 2023, janeiro e

junho de 2024 – 12/2024 e  01 e 06/2024, estando os nomes   dos beneficiários

no anexo I e II deste edital.

2 A seleção do 7º lote, 100 (cem) beneficiários, a receberem foi definida pelo

restante dos 600 (seissentos) inscritos e aprovados com o Programa Vale-Gás

que ainda nao haviam sido contemplados nos sorteios anteriores.

2.1 Os beneficiarios do 1° e 2° lote receberam a segunda remessa do Vale-Gas.

2.2 O ultimo sorteio foi realizado na data de 21/05/2024, na sede da Secretaria de

Assistência Social, mediante programa de internet, estando copia dos numeros

sorteados disponível para consulta.

3 Os beneficiários deste 7º (sétimo) lote e os da 2ª remessa do 1º e 2º lote lotes

deverão comparecer na data de 29/06/2024 (sábado), as 9:30hs em frente o

posto ESF na Rua Ouro Preto, esquina com a Rua Araraquara, qd 64, setor Jardim

Brasilia, para recebimento do vaucher/ticket, portando documento oficial             com foto.

4 Caso o beneficiário não compareça no dia acima indicado, ele terá o prazo de 30

dias para recolhimento do vaucher/ticket na Secretaria Municipal de Assistência

Social. Ultrapassado este prazo em branco será realizado novo sorteio para

substituição do beneficiário.

Porangatu, 27 de junho de 2024.

LARYSSA PAIVA ROCHA VALADARES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

ANEXO I

BENEFICIÁRIOS CONTEMPLADOS DO 7° (SÉTIMO) LOTE DE

RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023

1.  ADRIANA MORAES COSTA 7ª EDIÇÃO
2.  ADRIANA PEREIRA DA SILVA 7ª EDIÇÃO
3.  ALAIDES GUEDES DA SILVA 7ª EDIÇÃO
4.  ALINE FEITOSA ROCHA MALAQUIAS 7ª EDIÇÃO

5.  AMANDA BORGES DA SILVA 7ª EDIÇÃO
6.  ANA CLAUDIA DE SOUZA 7ª EDIÇÃO
7.  ANA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS 7ª EDIÇÃO
8.  ANDREIA CRISTINA DE SOUZA SILVA 7ª EDIÇÃO
9.  ANIZIO PEREIRA DA SILVA 7ª EDIÇÃO
10.  BARBARA QUIXABEIRA MORAIS 7ª EDIÇÃO
11.  BELISA COSTA PEREIRA DIAS 7ª EDIÇÃO
12.  BIANCA NATALIA RODRIGUES SANTOS 7ª EDIÇÃO
13.  CAMILA PEREIRA DE LIMA 7ª EDIÇÃO
14.  CAMILLA PEREIRA DE SOUZA 7ª EDIÇÃO
15.  CARLA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 7ª EDIÇÃO
16.  CLEIDE ROSA PESSOA 7ª EDIÇÃO
17.  CRISTINA BORBA CARDOSO 7ª EDIÇÃO
18.  DAIANE AMORIM SANTOS 7ª EDIÇÃO
19.  DAIANIA MOREIRA BELLO 7ª EDIÇÃO
20.  DEILA ALVES DA SILVA LIMA 7ª EDIÇÃO
21.  DIVANILDES LUIS DA SILVA 7ª EDIÇÃO
22.  EDILLEUZA DA CONCEIÇÃO LIMA 7ª EDIÇÃO
23.  EDIMARA RUBIA CORREIA FERREIRA COSTA 7ª EDIÇÃO
24.  EDSON PEREIRA VIANA 7ª EDIÇÃO
25.  ELAINE PEREIRA SANTOS 7ª EDIÇÃO
26.  ELENILDA SANDRA RODRIGUES SALES 7ª EDIÇÃO
27.  ELIANA FRANCISCO PIRES 7ª EDIÇÃO
28.  ELIANE NUNES DE SOUZA 7ª EDIÇÃO
29.  ELINALVA PEREIRA SANTOS 7ª EDIÇÃO
30.  ELISANGELA PEREIRA LISBOA 7ª EDIÇÃO
31.  EURIPA DA SILVA 7ª EDIÇÃO
32.  FABIANA BATISTA DOS ANJOS SILVA 7ª EDIÇÃO
33.  FERNANDA PEREIRA GOMES 7ª EDIÇÃO
34.  FLAVIA DE SOUZA SILVA 7ª EDIÇÃO
35.  FLAVIANE PERREIRA DE OLIVEIRA 7ª EDIÇÃO

36.  FRANCISCA FRANCIRLANDIA ALVES 7ª EDIÇÃO
37.  GENIVALDO RIBEIRO DA SILVA 7ª EDIÇÃO
38.  GILVANIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 7ª EDIÇÃO
39.  GISLENE MIRANDA DE PAULO 7ª EDIÇÃO
40.  GLEICIANE BATISTA DOS SANTOS 7ª EDIÇÃO
41.  HILTANIRA BARBOSA DA SILVA 7ª EDIÇÃO
42.  IZABEL CRISTINA PEREIRA QUINTANILHA 7ª EDIÇÃO
43.  JAKELINE FERREIRA RAMOS 7ª EDIÇÃO
44.  JANAINA DE JESUS PEREIRA 7ª EDIÇÃO
45.  JANAINA ZIQUIEL DA SILVA 7ª EDIÇÃO
46.  JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA 7ª EDIÇÃO

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

47.  JESSICA LORRAYNE DA CRUZ 7ª EDIÇÃO
48.  JOSEFA MICHELLY DA SILVA 7ª EDIÇÃO
49.  JOSEFA MONTEIRO DE CAMARGO 7ª EDIÇÃO
50.  KAROLAINY MICHELY OLIVEIRA SOUSA 7ª EDIÇÃO
51.  LEIDIANE OLIVEIRA SILVA 7ª EDIÇÃO
52.  LISLAYNE GOMES DA SILVA 7ª EDIÇÃO
53.  LÚCELIA MARIA FELIX SILVA 7ª EDIÇÃO
54.  LUCIANA FERNANDES DE LIMA SILVA 7ª EDIÇÃO
55.  LUCIANA PEREIRA DA SILVA 7ª EDIÇÃO
56.  LUZIA PIRES DE LIMA 7ª EDIÇÃO
57.  LUZIMAR FERNANDES DOS SANTOS 7ª EDIÇÃO
58.  MARCELO JOSE MONTEIRO 7ª EDIÇÃO
59.  MARCIA RODRIGUES DA SILVA 7ª EDIÇÃO
60.  MARGARIDA RIBEIRO SANTANA 7ª EDIÇÃO
61.  MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 7ª EDIÇÃO
62.  MARIA CRISTINA MENDONÇA ARAUJO 7ª EDIÇÃO
63.  MARIA DO CARMO RODRIGUES DA SILVA 7ª EDIÇÃO
64.  MARIA HELENA MARTINS FONSECA 7ª EDIÇÃO
65.  MARIA JOSÉ DIAS DOS REIS 7ª EDIÇÃO
66.  MARIA PEREIRA BORGES 7ª EDIÇÃO
67.  MARILDA FERREIRA DA SILVA 7ª EDIÇÃO
68.  MARLEIDE DE FATIMA DO NASCIMENTO 7ª EDIÇÃO

69.  MARLENE FERNANDES DE MORAIS 7ª EDIÇÃO
70.  MARLI DE SOUZA BRAGA 7ª EDIÇÃO
71.  MARLY FEITOSA BRITO 7ª EDIÇÃO
72.  MARTINS FERMANDO ROSA 7ª EDIÇÃO
73.  MICHELLE TAVARES DA CONCEIÇÃO 7ª EDIÇÃO
74.  MILMAR CLARO PASTORIN 7ª EDIÇÃO
75.  MISLENE NASCIMENTO DOURADO 7ª EDIÇÃO
76.  MURIEL PRISCILA GUALBERTO PEREIRA 7ª EDIÇÃO
77.  NADUA LUANNA PEREIRA BARBOSA 7ª EDIÇÃO
78.  NEIRY SANTOS SOBRINHO 7ª EDIÇÃO
79.  NEUMA PATRICIO DOS SANTOS 7ª EDIÇÃO
80.  NEUSA RODRIGUES DE MOURA 7ª EDIÇÃO
81.  NILZA MARIA PEREIRA 7ª EDIÇÃO
82.  NIULA GENUINA GOMES 7ª EDIÇÃO
83.  POLIANA CESAR COSTA 7ª EDIÇÃO
84.  RAIMUNDA ALVES DE AGUIAR 7ª EDIÇÃO
85.  REGINA FERREIRA DA CUNHA 7ª EDIÇÃO
86.  REGINA SOUZA BRITO 7ª EDIÇÃO
87.  ROSA MARIA NOGUEIRA CELEDONIO DE BRITO 7ª EDIÇÃO
88.  SABINA PEREIRA DE OLIVEIRA 7ª EDIÇÃO
89.  SELMA DA SILVA DE OLIVEIRA 7ª EDIÇÃO
90.  SILVANIA GONÇALVES DA SILVA PIRES 7ª EDIÇÃO
91.  TATIANE XAVIER DA SILVA 7ª EDIÇÃO
92.  TEREZINHA PEREIRA DA SILVA 7ª EDIÇÃO
93.  THAGGILLA JORDANIA FAGUNDES DE LIMA 7ª EDIÇÃO
94.  THAIS ALVES GUEDES 7ª EDIÇÃO
95.  THALITA FRANCYELLE PEREIRA NEVES 7ª EDIÇÃO
96.  VALDETE GUALBERTO PEREIRA 7ª EDIÇÃO
97.  VALDIRENE BATISTA DA SILVA SANTOS 7ª EDIÇÃO
98.  VANEIDE PIRIS DE LIMA 7ª EDIÇÃO
99.  WANESSA MARIA ARRUDA DA SILVA 7ª EDIÇÃO
100.  ZULEIDE CARDOSO DA COSTA 7ª EDIÇÃO

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

ANEXO II

BENEFICIÁRIOS DA 2ª DISTRIBUIÇÃO DO 1º E 2º LOTE DE

RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023

 NOME

1. ADRIENNE ALVES DE BRITO

2. ALDEMIRA PEREIRA DE OLIVEIRA

3. ALIANA DE OLIVEIRA SILVA

4. ANA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA

5. ANA CLAUDIA MOREIRA CARVALHO

6. ANA LÚCIA FONSECA DOS SANTOS

7. ANDRIELI MOURA DA SILVA

8. ANGELA MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO

9. ANGELICA SANTOS DA CUNHA

10. ANTONIA ADERALDO DA SILVA

11. APARECIDA MARIA DA SILVA

12. AYRLA BARREIRA DOS SANTOS

13. BRUNA DIVINA APARECIDA SILVA

14. CARLITO FERREIRA DA SILVA

15. CINTIA RODRIGUES SILVA

16. CLEIDIANE DOS SANTOS BATISTA

17. CLEONICE CARNEIRO DE SOUZA

18. CLEUZA GONÇALVES DE BRITO SILVA

19. DAYANE BRITO CARDOSO

20. DENIZE RAQUEL ALVES DE AGUIAR

21. DERIVANIA JESUS LIMA BORGES

22. DEUSIMAR DA SILVA SANTOS

23. DEUZENI PEREIRA DE LIMA

24. DURCILENE SIMÃO DE SOUZA

25. ELEIDE MACHADO PARREIRA

26. ELIANA PEREIRA RAMOS

27. ELIANE MARTINS DE SOUZA

28. ELIANE NUNES DE SOUZA

29. ELIANE PEREIRA BORGES

30. ELIANE ROSA DOS SANTOS

31. ELIANE TEIXEIRA DOS SANTOS

32. ELIENE DOS SANTOS CARVALHO

33. ELISSANDRA DA ROCHA DUTRA

34. ERONDINA RODRIGUES DE QUEIROZ

35. ESTEFANY RODRIGUES DA COSTA

36. FERNANDA LOPES MALAQUIAS

37. FRANCILENE LIMA NASCIMENTO

38. FRANCISLAINE ALVES DA SILVA COSTA

39. GERALDA ALVES BATISTA

40. JUSCEKIA DA SILVA SANTOS

41. JUSCELIA MATEUS DA SILVA

42. KASSIA NUBIA EVANGELISTA DE PAULA

43. KEILIA RIBEIRO ABREU

44. KENIA XAVIER DA SILVA

45. LEDIANNE MONTEIRO ALEIXO

46. LETICIA COELHO DE OLIVEIRA

47. LETYCIA ANTONIO RODRIGUES

48. LUANA ALENCAR SILVA

49. LUANA ALVES DE LIMA

50. LUANALYS MARTINS DE ALMEIDA

51. LUZIA LOURENÇO DA COSTA

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

52. MANOEL FERREIRA DE ARAUJO

53. MARCIA RODRIGUES DAS NEVES RIBEIRO

54. MARCIONE MOURA DE CARVALHO

55. MARIA ALEXSANDRA MENDES ALVES

56. MARIA APARECIDA DE SOUZA ARAUJO

57. MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE MOURA OLIVEIRA

58. MARIA DA CONCEIÇAO SOUSA

59. MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA

60. MARIA DE FATIMA FRANCISCA DA SILVA

61. MARIA JOSE ANTONIO MARCIEL SILVA

62. MARIA NILTA CRUZ

63. MARIA SOCORRO DOS SANTOS

64. MARIA ZELIA ALVES DE SOUZA

65. MARINEIDE FERNANDES DOS SANTOS

66. MARLEIDE FERREIRA COIMBRA

67. MARTA SOUZA ARAUJO

68. MAYARA IZABEL DA SILVA NONATO

69. MAYRA BRUNA COSTA ABREU

70. NARA RUBIA QUIXABEIRA BORGES

71. NILZA MARTINS DO COUTO OLIVEIRA

72. PATRICIA BARREIRA DE SOUZA

73. PLACIDO JOSE MONTEIRO

74. PRISCILA FELIPE DE OLIVEIRA

75. RITA LOPES DA SILVA

76. ROSILNALVA RIBEIRO DA SILVA

77. ROSIMAR DIAS ARANHA TEODORO

78. RUIZIRIA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA

79. RUNA GRASSIELY FREITAS GONÇALVES

80. SIDINEI RODRIGUES SALES

81. SILVA CRISTINA DE SOUZA FRANÇA

82. SILVANEIDE DINIZ LIMA

83. SIRLENE PEREIRA DE SOUZA

84. SÔNIA LIMA DOS SANTOS

85. TALIA PRATES DA CRUZ

86. THAISE ARAUJO DE SOUSA

87. THALITA PEREIRA DA SILVA

88. VILMA FERREIRA DA SILVA

89. VIVIANE SOUZA SILVA

90. WELIDA MODESTO DOS SANTOS

91. ZELIA GONÇALVES LOPES

92. ZILDENIS FERREIRA DOS SANTOS

93.  ZILMA FERREIRA DO SANTOS